
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Adwentu

10 grudnia 2023

Przeżywamy  drugą  niedzielę  adwentu.  Jest  to  dzień  modlitwy  i  pomocy  Kościołowi  na1.
Wschodzie.
Zachęcamy wiernych, szczególnie w czasie Adwentu, do adoracji Najświętszego sakramentu,2.
dziś popołudniu w kościele, a w dni powszednie w kaplicy św. Józefa.  
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 3.
- w środę, 13 grudnia, wspomnienie Św. Łucji, dziewicy i męczennicy;  
- w czwartek, 14 grudnia, wspomnienie Św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła.
We wtorek, 12 grudnia wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na4.
katechezę  i  spotkanie  modlitewne –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.
Spotkanie odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie msza św. w kościele, w intencji
członków Wspólnoty. 
Roraty dla dzieci codziennie od poniedziałku do piątku o 17.45. Dzieci przygotowujące się do I5.
Komunii św. przychodzą na Roraty w ramach katechezy. Na roraty przynosimy lampiony.
Parafialny Zespół Caritas zaprasza Parafian do udziału w przedświątecznych akcjach ,,TUTKA6.
CHARYTATYWNA" i  ,,WIGILIJNE DZIEŁO POMOCY DZIECIOM". W ramach akcji  ,,TUTKA
CHARYTATYWNA" należy pobrać wyłożoną na parapecie okna papierową torebkę, którą po
wypełnieniu artykułami spożywczymi przynosimy do kościoła zostawiając w koszu przy obrazie
Jezusa Miłosiernego. Prosimy przynosić artykuły o dłuższym terminie przydatności do spożycia.
Zebrane  produkty  spożywcze  trafią  jako  pomoc  przedświąteczna  do  rodzin  i  osób
potrzebujących na terenie parafii. Natomiast uczestnicząc w ogólnopolskiej akcji ,,WIGILIJNE
DZIEŁO  POMOCY  DZIECIOM"  wspieramy  dzieci  z  najuboższych  rodzin  poprzez  zakup
wigilijnych świec: świeca mała w cenie 10 zł, a świeca duża w cenie 20 zł.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć opłatek na stół wigilijny. Ofiary składane za opłatek7.
przeznaczymy na zakup mebli do zakrystii oraz na utrzymanie pana organisty.
W dniach  od12 do 14 kwietnia  (piątek-sobota-niedziela)  nasza  parafia  organizuje  3-8.
dniową pielgrzymkę autokarową do pięknych miejsc pielgrzymkowych.  W programie m.in.
Góra Św. Anny, Sanktuarium w Łagiewnikach, Sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowie,
Opactwo w Tyńcu, Kościół Mariacki na krakowskim Rynku, Sukiennice oraz Muzeum rodziny
św. Jana Pawpa II i sanktuarium w Wadowicach. Nocleg w Łagiewnikach w Domu Pielgrzyma
przy Sanktuarium w pokojach 2 i 3 osobowych.  Zapisy w zakrystii. Wyjazd autobusu spod
plebanii 12 kwietnia (w piątek) o godz. 6.30. Powrót 14 kwietnia (w niedzielę) około godz.
23.00. Ilość miejsc ograniczona, Koszt pielgrzymki 800 zł. Szczegóły na plakatach, na naszej
stronie i u ks. Artura. Serdecznie zapraszamy.
W przyszłą niedzielę do naszej parafii zostanie przyniesione Betlejemskie Światełko Pokoju.9.
Światło to przyniosą harcerze z Kosakowskiej Drużyny Harcerskiej „Knieja” , którzy od lat  - w
okresie  Adwentu  roznoszą  je  po  parafiach  i  instytucjach  społecznych.  Wprowadzenie  na
mszach świętych o 9.45 i 11.15
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”,  oraz  nasz  biuletyn10.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 11.
Za  tydzień  przypada  trzecia  niedziela  miesiąca.  Tradycyjnie,  kolekta  będzie  naszą  tacą12.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii.
\We  wspólnej  modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,13.



dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp.
zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


